РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация
Атюрьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« * ^ > > 2023 г. №
с. Атюрьево

♦
Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунальной сферы и повышение качества

предоставляемых услуг в Атюрьевском муниципальном

районе на 2023-2028 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом Атюрьевского муниципального района и в целях реализации

программных мероприятий, администрация Атюрьевского муниципального

района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

жилищно-коммунальной сферы и повышение качества предоставляемых

услуг в Атюрьевском муниципальном районе на 2023-2028 годы».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Атюрьевского муниципального района от 30 августа 2021г. № 196 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
Т

коммунальной сферы и повышение качества предоставляемых услуг в

Атюрьевском муниципальном районе на 2018-2025 годы».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ на
заместителя главы Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия

по вопросам строительства и ЖКХ.

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

официального опубликования.

Г лава Атюрьевского

муниципального района С.Е. Ермолаев

Г